
UCHWAŁA NR XXXV-228-2020 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2020 Gminy Nędza 

  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XX-143-2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2020 ROK” poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu dochodów 
budżetu zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały . 

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 1a do Uchwały Budżetowej Nr XX-143-2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
p.n. „DOCHODY związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2020 rok”, zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszej Uchwały . 

§ 3. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XX-143-2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2020 ROK” poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków 
budżetu zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały . 

§ 4. Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XX-143-2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
p.n. „PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK” poprzez zmniejszenie 
planu przychodów budżetu zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały . 

§ 5. Dokonać zmiany w załącznika nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XX-143-2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. p.n. „PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW 
Z NICH FINANSOWANYCH NA ROK 2020” zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały . 

§ 6. W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Nr XX-143-2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., § 7 ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 7. ust. 5 W planie dochodów budżetu określa się dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (RFIL) w kwocie 500 000,00 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się przeznaczenie 
środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) na: 

1) wydatki majątkowe w zakresie transportu i łączności w kwocie 400 000,00 zł.”. 

§ 7. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2020 rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów w kwocie 32 826 433,43 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 31 833 576,19 zł,  

b)  dochody majątkowe w kwocie 992 857,24 zł  

2) po stronie wydatków w kwocie 34 111 444,11 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 31 072 386,31 zł,      

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 039 057,80 zł      

3) po stronie przychodów w kwocie 1 285 010,68 zł; 

- natomiast źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 1 285 010,68 zł są przychody budżetu gminy 
na 2020 r. w wysokości 1 285 010,68 zł , pochodzące z : 

- pożyczek w wysokości 522 149,04 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w wysokości 674 260,76 zł; 

- spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w wysokości 82 857,24 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAFA500-1E83-4A12-9DA1-CE7ACF4386BB. podpisany Strona 1



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 743,64 zł.    

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAFA500-1E83-4A12-9DA1-CE7ACF4386BB. podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU 
NA 2020 ROK

1)    zwiększyć plan dochodów budżetu  na rok 2020  w kwocie   263 464,00

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2i 3

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 487,41 4 487,41

- Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 1 000,00

- Wpływy z usług - składniki mediów  z najmu lokali mieszkalnych 2 187,41 2 187,41

- Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 1 300,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1,50 1,50

- Dochody jednostek samorządu terytorialnego  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 5% wpływów w tytułu opłat za udostępnianie 
danych

1,50 1,50

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

15 850,00 15 850,00

- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw, w tym:

15 850,00 15 850,00

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

15 850,00 15 850,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 221 294,00 221 294,00

- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 27 000,00 27 000,00

- subwencje ogólne z budżetu państwa 27 000,00 27 000,00

- Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 194 294,00 194 294,00

- środki na uzupełnienie dochodów gmin 194 294,00 194 294,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 392,41 21 392,41 1 099,50

dochody bieżące 
 Dział  dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

Tabela nr 1 do uchwały Nr XXXV-228-2020

Rady Gminy Nędza

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAFA500-1E83-4A12-9DA1-CE7ACF4386BB. podpisany Strona 1



- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 450,00 7 450,00

- Wpływy z różnych dochodów 12 842,91 12 842,91

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym:

1 099,50 1 099,50 1 099,50

- szkoły podstawowe 1 099,50 1 099,50 1 099,50

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 438,68 438,68

- Wpływy z różnych dochodów 438,68 438,68

RAZEM 263 464,00 263 464,00 1 099,50

2)    zmniejszyć plan dochodów budżetu  na rok 2020  w kwocie   34 720,00

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2i 3

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 720,00 34 720,00

-Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze - dochody z wynajmu samochodu służbowego wraz z kierowcą 5 220,00 5 220,00

- Wpływy z różnych dochodów 29 500,00 29 500,00

RAZEM 34 720,00 34 720,00

 Dział  nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem
dochody bieżące  dochody         

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAFA500-1E83-4A12-9DA1-CE7ACF4386BB. podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2i 3

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 141 301,08 141 301,08

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym: 141 301,08 141 301,08

- pozostała działalność 141 301,08 141 301,08

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67 750,33 67 750,33

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

67 750,33 67 750,33

- urzędy wojewódzkie 44 924,33 44 924,33

- spis powszechny i inne 22 826,00 22 826,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

77 615,00 77 615,00

DOCHODY
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
na 2020 rok

I. DOCHODY na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok

 Dział nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem
dochody bieżące 

dochody         
majątkowe

Tabela nr 1a do uchwały Nr XXXV-228-2020

Rady Gminy Nędza

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAFA500-1E83-4A12-9DA1-CE7ACF4386BB. podpisany Strona 1



- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

77 615,00 77 615,00

 - urzedy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

2 200,00 2 200,00

- wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 257,00 67 257,00

- wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

8 158,00 8 158,00

752 OBRONA NARODOWA 300,00 300,00

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

300,00 300,00

 - pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 440,25 47 440,25

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

47 440,25 47 440,25

- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

47 440,25 47 440,25

852 POMOC SPOŁECZNA 380,74 380,74

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

380,74 380,74

- dodatki mieszkaniowe 380,74 380,74

855 RODZINA 8 957 036,00 8 957 036,00

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

2 381 622,00 2 381 622,00

-  świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 139 482,00 2 139 482,00

-  Karta Dużej Rodziny 301,00 301,00

-  wspieranie rodziny 224 130,00 224 130,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAFA500-1E83-4A12-9DA1-CE7ACF4386BB. podpisany Strona 2



- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 709,00 17 709,00

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, w tym:

6 575 414,00 6 575 414,00

- świadczenie wychowawcze 6 575 414,00 6 575 414,00

RAZEM 9 291 823,40 9 291 823,40

II.  Plan dochodów na 2020 rok do odprowadzenia do budżetu państwa w zwiazku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118,00

wpływy z różnych opłat - za  udostępnianie  danych 118,00

855 RODZINA 50 038,00

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimnetacyjnego 50 000,00

wpływy z różnych opłat - za  wydanie duplikatu KDR 38,00

RAZEM 50 156,00       

 Dział nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAFA500-1E83-4A12-9DA1-CE7ACF4386BB. podpisany Strona 3



  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 
NA 2020 ROK

1)    zwiększyć plan wydatków budżetu  na rok 2020  w kwocie   34 450,00
w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki zwiazane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 
części związanej z 

realizacją zadań 
jednostki samorzadu  

terytorialnego

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

7 450,00 7 450,00 7 450,00 7 450,00 27 000,00

80101 Szkoły podstawowe 7 450,00 7 450,00 7 450,00 7 450,00 27 000,00

RAZEM 34 450,00 34 450,00 7 450,00 7 450,00 27 000,00

2)    zmniejszyć plan wydatków budżetu  na rok 2020  w kwocie   113 530,00
w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki zwiazane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 
części związanej z 

realizacją zadań 
jednostki samorzadu  

terytorialnego

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 530,00 13 530,00 13 530,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 530,00 13 530,00 13 530,00

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

100 000,00 100 000,00 100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

100 000,00 100 000,00 100 000,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

wydatki jednostek 
budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki majątkowe

w szczególności:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych przez 
jednostkę 
samorzadu 

terytorialnego, 
przypadające do 
spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego

Dział           
Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 
budżetowej

plan wydatków 
ogółem wydatki bieżace 

Dział           
Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 
budżetowej

plan wydatków 
ogółem wydatki bieżace 

w szczególności:

wydatki majątkowewydatki jednostek 
budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych przez 
jednostkę 
samorzadu 

terytorialnego, 
przypadające do 
spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Tabela nr 2 do uchwały Nr XXXV-228-2020

Rady Gminy Nędza

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAFA500-1E83-4A12-9DA1-CE7ACF4386BB. podpisany Strona 1



RAZEM 113 530,00 113 530,00 113 530,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAFA500-1E83-4A12-9DA1-CE7ACF4386BB. podpisany Strona 2



1)    zmniejszyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2020  w kwocie  307 824,00

Lp. Paragraf Nazwa Plan 
1 2 3 4

1. Przychody budżetu 307 824,00

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 307 824,00
- w tym na pokrycie deficytu 307 824,00

ZMIANY W PLANOWANYCH PRZYCHODACH I ROZCHODACH 
BUDŻETU GMINY NA  2020 ROK

Tabela nr 3 do uchwały Nr XXXV-228-2020

Rady Gminy Nędza

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAFA500-1E83-4A12-9DA1-CE7ACF4386BB. podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


Wyszczególnienie jednostki budżetowej Dział           
Rozdz.     Nazwa /działu, rozdz./

stan środków 
pieniężnych na 
poczatek roku 

DOCHODY WYDATKI
stan środków 

pieniężnych na koniec 
roku 

1 2 3 4 5 6 7
801 Oświata i wychowanie 700,00 118 730,00 119 430,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 710,00 910,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 118 020,00 118 520,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 300,00 25 200,00 25 500,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 100,00 200,00 300,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200,00 25 000,00 25 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 130 360,00 131 360,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 200,00 310,00 510,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800,00 130 050,00 130 850,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 111 500,00 112 500,00 0,00
80104 Przedszkola 400,00 1 450,00 1 850,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 110 050,00 110 650,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 600,00 129 900,00 130 500,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 100,00 300,00 400,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 129 600,00 130 100,00 0,00

RAZEM 3 600,00 515 690,00 519 290,00 0,00

80101 600,00 1 520,00 2 120,00 0,00
80104 400,00 1 450,00 1 850,00 0,00
80148 2 600,00 512 720,00 515 320,00 0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zawadzie Ks.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM                                                                                          
RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH FINANSOWANYCH                                                                   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Babicach

Przedszkole w Nędzy 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śl. w 
Nędzy 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Górkach Śl.

NA ROK 2020

Załącznik do uchwały Nr XXXV-228-2020

Rady Gminy Nędza

z dnia 14 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFAFA500-1E83-4A12-9DA1-CE7ACF4386BB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 1


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 5 (5)


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

